
 

 

Marszów, 05.08.2024 r. 

AS.ŁCR.271.9.2024 - 755 

 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Rozbudowa i modernizacja segmentu do recyklingu szkła 

o linię do suszenia i wstępnej segregacji mechanicznej odpadów szkła. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena/koszt 

1. Konsorcjum firm:  

Europejski Fundusz Leasingowy SA (lider), 

ul. Legnicka 48, bud. C-D 54-202 Wrocław  

NIP 8970012657  

REGON 8970012657  

KRS 0000026609 

 

HUT Technika Sp. z o.o.  

ul. Nowy Kisielin – Rozwojowa 2 (dostawa)  

NIP 9291489021 REGON 970641736  

KRS 0000033295 

 

 

 

 

 6 706 128,45 złotych 

 

 

 

 

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 
 
 
 


		2024-08-05T11:11:57+0200




